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Her bølger energien op og ned ind over Danmark. Bogværket er i sig selv 5. indvielse og har alle indvielser 

indbygget i sig. Det kræver at man går på linje med alle danskere til given tid for at alle kan få hjælp og 

løftes. Dette er ingenlunde blevet forstået endnu, og derfor kom der ingen hjælp fra nogen til opgaverne. 

Det har haft den konsekvens, at jeg måtte sprænge bogværkets hjælpende energi som en litterær bombe, 

som nu ligger i tusinder af "stykker perlemor" rundt om i landet. Energien kan nu kun samles af danskerne 

selv ved at løfte enkeltvis og i flok, så der kan opstå et gyldent samfund. Jeg beklager dybt, at ingen ville 

hjælpe mig, så I kunne have overblikket. 

 

 

 

Hej Alle.                                                                                                                                         Århus den 08.10.2020 

Jeg har uventet modtaget denne lange kanalisering fra El Morya og Frans af Asissi i morges. Den kommer 

efter jeg netop i går har måttet meddele, at jeg må nedlægge 7 spirituelle arbejdspladser ligesom det så ud 

til at begynde at gå fremad og de kunne skabes. Nu er det jo ikke hver dag I lige modtager besked fra Mars, 

så det sker selvfølgelig med fynd og klem. Prøv at holde jer i det hellige skind indtil Den Store Bjørn er 

skudt, så vi ikke rishi-kerer, at nogen går amok og ter sig uagtet uklogt. Dette er ikke hverdagskost i jeres 

regi men en fælles opgave og sendt os med et glimt i øjet, men alligevel ment til at opvågni kan ske. Jeg går 

ikke med noget ondt, tværtimod. Men sproget bliver energetisk brugt, det er min evne, så belav jer på at 

skelne fronten og den ydmyge soldat. One Toy Soldier stood alone. To keep the beat of marching feet until 

Christmas Day. 

(Du kan sikkert høre sangen på Nettet. Den er af Enya og en my-del af denne galaktiske opgave, du vil møde 

nedenfor.) 

Jeg har ikke tiden til at overskrive det, jeg har modtaget, til elektronisk skrift og er blevet vist, at jeg skal 

sende foto af min autentiske blok. 

Kærlig hilsen 

Havanna Frandsen 



2 
 

 Kom så…!

nu det nu
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 Å så liiige  Vupti dot com…

Yes! ! 

 ”Moster Elly” er klar nu, så sig ikke Cut Elly denne gang – I er indkaldt fra Sirius for en 

måneds tid siden.  We are watching You KH El M og FA  Der 
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er en vis orden på sagerne.  Vi har hånd i hanke med mææh det. 

 Det store råd. 

 

 Spis brød til   Bog-kuglen er skrevet under Pseudonymet: Sigma Godot Gracia 

Gnossis. På Forlaget REX 
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 Dette var ordene. Du kan evt. se min proceshjemmeside, som pt ligger i dvale og skal have 

bogværket indlagt. Foreløbig er det lavet som en gratis gave til danskerne. www.raisingtherays.com og min 

mail er raisingthera@raisingtherays.com og arbejdet du melder dig til kan ikke aflønnes af mig. Kh Havanna 

http://www.raisingtherays.com/
mailto:raisingthera@raisingtherays.com
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 Vi ses 

 Tak!  Together we move 

forward.  Hvad kan du hjælpe med at manifestere?  Skriv, skriv…. 

 Changed…..  Vær i Alt(et) opmærksom. 

Shake the Spear and follow Your Heart  

 

Herefter følger min klage sendt til DR1, samt svaret fra DR1 herpå.  

Næste dag åbnede Folketinget med nye stramninger…. Alt er som det skal være, men landet SKAL skrives 

op nu! ☺ 


